ESTADO DO RIO CRANDE DO SUL

MUNICIPIü B€ C§RRÜ GRAN§§
CN Pl: 92.0O5.s45lOOOr-Og

EDITAL NO OO1NA24
colwocAçÃo rARA coNTRATAçÃo rempoRÁRn

O frnUNtCíplo DE GERRO GRANDETRS, através de seu prefeito Municipal, Alvaro
Decarli, no uso de suas atribuiçÕes e prerrogativas legais e de acordo com o arl. 37, inciso lX,
da Constituição Federal de 1988, e Lei Orgânica Municipal em conformidade com as
disposições contidas nos Edital de Processo Seletivo Simplificado no 0O1DA24 e Processo
Seletivo 0212023 pronogada sua vigência pela Lei Municipal no 2.11912024, considerando a
aprovação e classíficaçâo obtida no Processo Seletivo Simplificado, com resultado final
homologado, RESOLVE:

1) CONVOCAR o candidato aprovado nos referidos certames - conforme resultado final
do Processo Seletivo no 0112024 e Processo Seletivo 0?2023 prorrogada sua vigência
pela Lei Municipal n" 2.11912424, no prazo de até I {oito) dias, iniciando em 01 de abril
de 2§24, para apresentaçâo de documentos pessoais, certidôes e laudos de exames
médicos com vistas â CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA conforme tabela a seguir:

2. Os candidatos acima convocados ficam ciente de que a municipalidade necessita convocá-
los para desenvolver as atividades inerentes ao carqo.

3. Se o candidato não comparecer ao setor de recursos humanos no prazo estabelecido ou por
qualquer motivo não apresentar a documentação e exames exigidos no prazo deste Edital
perderá automaticamente o direito à contratação.

4. Este Editalentra em vigor na data de sua publicaçáo.

Cerro Grande/RS, 01 de abril de2024.

\ lssl3756llOO I tss137561122
s ad m i nistracao@cerrog ra nde.rs.gov.br
@ wvwv.cerrog ra nde.rs.gov.br
a Rua América. IOO - Centrov CEP 9834o-ooo - Cerro Crande/RS

NOME CLA§SIFICAçÃO EDITAL CARGO
SCHEILA APARECIDA DA

SILVA

10 u-2a24 - PROFESSOR SERIES INICIAIS

SABRINA DE OLIVEIRA

QUEVEDO

20 a1-2024 PROFESSOR SERIES INICIAIS

MAGNA FERNANDA

SOEIRO BERCKEUER

10 a1-2024 Professor Ed. Física

AMANDA SCHIEVENIN 20 aL2A24 Professor Ed. Física
DIULIMARCOLAN 3e M-2A24 Professor Ed. Física
IVANDA BIAZUS 10 oç2424 Professor Auxiliar
LUCELIA KRUMENAUER 1o 01-2024 Monitor de Escola
DAIANE CRISTINA

MARCOLAN

20 4L2024 Monitor de Escola

Lucineia Biazus 10 A2-20:23, prorrogada
a vigência pela LM no
2,1t9t2424

Assistente Social

Alvaro Decarli